
česxÉ wsoxÉ učrní TEcHNlcrÉ v pRAzE
Fakulta dopravní
K62'| - Ustav letecké dopravy
Horská 3, 128 03 Praha 2

POSUDEK VEDOUCIHO DIPLOMOVE PRACE

Název diplomové práce Implementace v,ýstupů MRO systémů
pro operativní plánování letů

Autor (včetně titulů) ... Bc. K!ára Majnušová

Vedoucí práce (včetně titulů) Ing. Jakub Chmelílq Ph.D.

Ing. MaÉin Novák, Ph.D.

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace
Splnění požadavků a cílů diplomové práce....... ... C (dobře) ... 2,0

samostatnost a vlastní iniciativa
při zpracování diplomové práce C (dobře) ...2,0

Využívání znalostí získaných vlastním studiem
a z odborné literatury C (dobře) ...2,0

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..............B (velmi dobře) ... 1,5

Odborná úroveň a přínos diplomové práce C (dobře) ...2,0

Formálnízpracovánía úprava diplomové práce .........g (velmi dobře) ... 1,5

Další připomínky k diplomové práci:

Větší dúslednost při komunikaci s vedoucím diplomové práce a lepší časový plán by přispěl
k lepšímu splněnícílů diplomové práce i k jejím vyšším přínosům.

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

CeIková klasifikace dipIomové práce............ ...... C (dobře)

Ing. Jakub Chmelík, Ph.D.

jméno a tituly vedoucího diplomové práce

V Novém Dillí dne 30. November 2015


